

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce střešního pláště MŠ Červený potok
O:	Mateřská škola, Červený Potok 78, 561 69 Králíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				40 320,00
1	941941051.R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami	m2	240,00	73,00	17 520,00
2	941941111.R00	Pronájem lešení za den, (m2 x den)	m2	4 800,00	1,50	7 200,00
3	941941851.R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	m2	240,00	65,00	15 600,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				139 324,36
4	762342206.RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí - lať střešní SM impr40x60 mm	m2	293,00	92,00	26 956,00
5	673-52424R	Páska těsnicí JUTADACH SP Super 0,62x50 mm, dl 25 m	kus	36,00	295,00	10 620,00
6	762341210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna SM impregn. tl. 24 mm	m2	293,00	285,00	83 505,00
7	762395000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy, Montáž bednění a laťování	m3	9,00	1 220,00	10 980,00
8	998762202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 320,610	5,50	7 263,36
Díl: 764		Konstrukce klempířské				101 341,29
9	764322861.R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 1000 mm, do 45°	m	39,00	45,00	1 755,00
10	764352811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	39,00	25,00	975,00
11	764351837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	40,00	25,00	1 000,00
12	764391821.R00	Demontáž závětrné lišty, rš 330 mm, do 45°	m	32,00	25,00	800,00
13	764454802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	16,00	25,00	400,00
14	764362811.R00	Demontáž střešního výlezu, hladká krytina, do 45°	kus	2,00	95,00	190,00
15	764339841.R00	Demontáž lemování komínů v hřebeni, hladká krytina, do 45°	m2	4,00	195,00	780,00
16	764339831.R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. krytina, do 45°	m2	4,00	195,00	780,00
17	R	Vnitrostaveništní přesun demontovaných hmot, H do 12 m, vodorovný do 30 m	t	0,548	750,00	411,00
18	R	Odvoz demont. hmot na skládku do 10 km, vč. naložení a složení	t	0,548	800,00	438,40
19	764812220.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lakov. Pz plech, rš 330 mm	m	39,00	295,00	11 505,00
20	764814533.R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	32,00	350,00	11 200,00
21	764813840.R00	Lemování komínů, z lakov. Pz plechu, na hlad.krytině, v hřebeni	m2	4,00	1 750,00	7 000,00
22	764813830.R00	Lemování komínů, z lakov. Pz plechu, na hl. krytině, v ploše	m2	4,00	1 570,00	6 280,00
23	764816420.R00	Okapnice podkladová z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	39,00	275,00	10 725,00
24	764816412.R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm, pod folii	m	39,00	245,00	9 555,00
25	764815212.R00	Žlab podokapní půlkruh., z lakov. Pz plechu, rš 330 mm, včetně háků a čel <i>Hak FeZn lakovaný 333/350 - 40 ks. čelo FeZn lakov. 333 - 4 ks</i>	m	39,00	545,00	21 255,00
26	764815812.R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	2,00	650,00	1 300,00
27	764819213.R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm, včetně kolen a objímek <i>Koleno lisované FeZn lakované 120/72° - 4 ks. objímka svodu 200/120 FeZn lakovaná - 3 ks</i>	m	16,00	825,00	13 200,00
28	998764202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	995,494	1,80	1 791,89

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	765	Krytiny tvrdé				493 211,44
29	765321810.R00	Demontáž krytiny z azbestocement. čtverců, na bednění, do suti	m2	293,00	145,00	42 485,00
30	765321840.R00	Přípl. k demontáži, za sklon přes 30 do 45°, do suti - čtverce, šabl.	m2	293,00	11,00	3 223,00
31	765328811.R00	Demontáž hřebenů azbestocement., do suti	m	19,00	45,00	855,00
32	765328840.R00	Přípl. k demontáži, za sklon přes 30 do 45°, do suti - hřeben	m	19,00	2,50	47,50
33	765799301.R00	Demontáž podkladní lepenky	m2	293,00	20,00	5 860,00
34	979011211.R00	Svislý přesun vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,140	550,00	2 277,00
35	979082111.R00	Vnitrostaveništní přesun suti a vybour. hmot do 10 m	t	4,140	355,00	1 469,70
36	979082121.R00	Příplatek k vnitrost. přesunu za dalších 5 m	t	16,560	25,00	414,00
37	979087113.R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	4,140	455,00	1 883,70
38	979081111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,140	288,00	1 192,32
39	979081121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, přes 1 km	t	37,260	20,00	745,20
40	979R2	Poplatek za skládku suti s obsahem azbestu	t	4,140	3 800,00	15 732,00
41	765366211.R00	Krytina z plastové břidlice tvaru česká šablona, šablona SK2 400*400 černošedá	m2	293,00	755,00	221 215,00
42	spec.	Víchrové spony Cu 2,12x25	kus	2 950,00	2,10	6 195,00
43	765366261.R00	Okraj k plastové břidlici, česká šablona	m	39,00	755,00	29 445,00
44	765366231.R00	Hřeben z hřebenáčů k plastové břidlici	m	19,00	780,00	14 820,00
45	765328522R00	Hřeben Cembrit, univerzální větrací systém	m	0,00		0,00
46	765367122.R00	Šablona pro odvětrání střešního pláště 100 cm2	kus	28,00	485,00	13 580,00
47	765322701.R00	Protisněhová zábrana A 400 - D+M	kus	726,00	45,00	32 670,00
48	765311723.R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	39,00	43,00	1 677,00
49	765322715.R00	Výlez na střechu, 60x60 cm, sklo, s povrchovou úpravou	kus	3,00	2 870,00	8 610,00
50	spec.	Úvazový hák Pz - D+M	kus	8,00	201,00	1 608,00
51	765901001.R00	Montáž podstřešní fólie	m2	532,00	55,00	29 260,00
52	28325086	Fólie podstřešní paropropustná 150g/m2, 1,5 x 50 m	m2	825,00	38,00	31 350,00
53	998765202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4 666,144	5,70	26 597,02
Díl:	VN	Vedlejší náklady				52 248,36
54	1	Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště	soubor	1,00	11 446,36	11 446,36
55		HROMOSVOD - výměna střešní části hromosvodu: demontáž, montáž nového hromosvodu vč. materiálu + napojení na stávající svodné vedení	soubor	1,00	17 500,00	17 500,00
56	2	Hygienická opatření pro nakládání s azbestem: ohlášení KHS, vytvoření kontrol. pásma, smáčení šablon, balení šablon, ukládání odpadu, ochranné pracovní prostředky, přepravní obaly a zabezpečená přeprava nebezpečného odpadu	soubor	1,00	23 302,00	23 302,00

celkem bez DPH

826 445,45 Kč

Rekonstrukce střešního pláště - výměna střešní krytiny a klempířských prvků, bednění

Mateřská škola, Červený Potok 78, 561 69 Králíky, na parc.č. st. 156, k.ú. Červený Potok [672530]